bị CCDC phục vụ công tác ATSKMT phục vụ hoạt động sản xuất kinh doanh hư hỏng 

và 09 ô tô các loại đã qua sử dụng. Cụ thể: 

Gói 01: Tài sản trang thiết bị văn phòng – Vật tư thiết bị phục vụ công tác 

ATSKMT và công tác PCCC hư hỏng (chi tiết theo danh mục kèm theo). 

Giá khởi điểm của gói 01: 63.287.360 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi ba triệu, hai 

trăm tám mươi bảy nghìn, ba trăm sáu mươi đồng). 

Gói 02: 05 xe ô tô khách đã qua sử dụng, gồm: 

Tên tài sản 
Số 

lượng 

Đơn vị 

tính 
Thành tiền 

01 (Một) xe ô tô khách đã qua sử dụng, nhãn 

hiệu TRANSINCO, số máy: 50861996, số 

khung: 001149, màu sơn: Trắng-Tím-Đỏ, biển 

số đăng ký:

[...]

01 (Một) xe ô tô khách đã qua sử dụng, nhãn 

hiệu: TRANSINCO, số máy: 7338920, số 

khung: 002105, màu sơn: Vàng-Ghi, biển số 

đăng ký: 76K-8839, đăng ký lần đầu ngày 

22/4/2008, đăng ký xe có giá trị đến ngày 

22/4/2027 

1 Chiếc 35.460.000 

Tổng giá khởi điểm của gói 02: 196.400.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm chín 

mươi sáu triệu, bốn trăm nghìn đồng chẵn) 

Gói 03: 04 ô tô đã qua sử dụng, gồm: 

Tên tài sản 
Số 

lượng 

Đơn vị 

tính 
Thành tiền 

01 (Một) xe ô tô con đã qua sử dụng, nhãn hiệu: 

FORD, số loại: EVEREST, số máy: 638528, số 

khung: 02888, màu sơn: Đen-ghi-vàng, biển số 

đăng ký:

[...]

01 (Một) xe ô tô con đã qua sử dụng, nhãn hiệu: 

TOYOTA, số loại: LANDCRUI, màu sơn: Ghi 

- hồng, số máy: 0559964, số khung: 

535068793, biển số đăng ký: 76M-2427, đăng 

ký lần đầu ngày 14/01/2003 

1 Chiếc 152.160.000 

Tổng giá khởi điểm của gói 03: 348.640.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi 

tám triệu, sáu trăm bốn mươi nghìn đồng) 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:  

+ Gói 01: 63.287.360 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi ba triệu, hai trăm tám mươi 

bảy nghìn, ba trăm sáu mươi đồng). 

+ Gói 02: 196.400.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm chín mươi sáu triệu, bốn trăm 

nghìn đồng chẵn) 

+ Gói 03: 348.640.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi tám triệu, sáu trăm 

bốn mươi nghìn đồng) 

* Lưu ý: 

+ Giá khởi điểm trên chưa bao gồm VAT 10%, tất cả các loại thuế, phí sẽ do người 

trúng đấu giá chịu trách nhiệm chi trả. 

+ Đơn giá của từng mục tài sản sẽ được tính theo tỷ lệ chênh lệch giữa tổng giá 

trị tài sản theo giá trúng đấu giá với tổng giá trị khởi điểm.

[...]

Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá thuộc về tổ chức hành nghề đấu giá tài sản. 

Việc quản lý, sử dụng tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá được thực hiện theo quy 

định tại Điều 6, Điều 7 Thông tư 03/2025/TT-BTC ngày 22/01/2025. 

- Tiền đặt trước:  

+ Gói 01: 10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu đồng). 

+ Gói 02: 39.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi chín triệu đồng). 

+ Gói 03: 69.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi chín triệu đồng). 

2. Thời hạn nộp tiền đặt trước: Từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 17h00 

ngày 20/01/2026. 

- Khách hàng tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào một trong các tài khoản 

sau của Công ty Đấu giá hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam: